

**JULKAISUVAPAA HETI**

TEMET – 28.01.2021

**Väistö Group Oy on jatkossa Temet Group Oy**

**Väistö Group ja sen tytäryhtiöt yhdistyvät laajasti tunnettuun TEMET-brändiin, joka on jo lähes 70 vuoden ajan turvannut ihmishenkiä ja kriittistä infrastruktuuria tarjoamalla suojaratkaisuja maailmanlaajuisesti.**

[Helsinki, 28.1.2021] - Siviiliväestönsuojateollisuuden johtava konserni - Väistö Group - ilmoitti tänään muuttaneensa nimekseen Temet Group Oy. Osana konsernin uudelleenjärjestelyä tehtävä ryhmän brändin yhtenäistäminen on ensimmäinen monista tulossa olevista muutoksista. Uusi nimi heijastaa käynnissä olevia muutoksia yrityksen palatessa takaisin päätehtäväänsä – turvaamaan ihmishenkiä toimialan tehokkaimmilla ja innovatiivisimmilla paine- ja CBRN-suojausratkaisuilla.

Nimimuutos vaikuttaa konsernin tytäryhtiöihin, joiden uudet nimet valitun linjan mukaisesti ovat:

- Temet International Oy Ltd. (aiemmin: Temet Oy),
- Temet Finland Oy (aiemmin: Suoja Expert Oy),
- Temet Construction Oy (aiemmin: Figere Oy)

*“Minulle oli alusta alkaen selvää, että TEMET on tuleva brändimme”, kertoi Marko Häkkinen, Temet Group Oy:n vasta nimetty hallituksen puheenjohtaja. ”TEMET on brändinä tarkoittanut huippuosaamista sekä ihmishenkien turvaamista jo lähes 70 vuoden ajan sekä suojannut tänä aikana tuhansia asiakkaita ja miljoonia ihmishenkiä. Olemme innoissamme voidessamme jatkaa ja kehittää tätä perintöä”.*

**TEMET:**

Alan johtavana kansainvälisenä konsernina Temet Group tarjoaa täydellisen ja jatkuvasti kehittyvän paine- ja CBRN-suojauksen tuote- ja palvelukokonaisuuden kriittisen infrastruktuurin suojaksi, esimerkiksi siviiliväestönsuojat, valtion laitokset, vahvistetut sotilaskohteet sekä ydinvoima- ja petrokemianteollisuuden laitokset. TEMET on sitoutunut asiakaslähtöiseen lähestymistapaan alkaen asiakaskohtaisesta suunnittelusta ja jatkuen asennukseen sekä käyttöönottoon ja koulutukseen asti.

TEMET on toiminut vuodesta 1953 alkaen ja toimittanut menestyksekkäästi tuotteita ja palveluja yli 85 maahan ja yli 50,000 väestönsuojaprojektiin suojaen miljoonia ihmishenkiä.

Median yhteyshenkilö:

Ilkka Kivisaari  
Toimitusjohtaja  
Temet Group Oy  
E: [ilkka.kivisaari@temet.fi](mailto:ilkka.kivisaari@temet.fi)  
T: +358-40-541 5200